[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2012г. № 1740
	Об утверждении ведомственной целевой программы «Патриотическое воспитание молодёжи в Ярцевском районе на 2013-2015 годы»

В целях совершенствования системы патриотического воспитания молодых граждан, проживающих на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

          Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить       ведомственную       целевую       программу

«Патриотическое воспитание молодёжи в Ярцевском районе на 2013-2015 годы».

2. Контроль    за      исполнением     данного    постановления    возложить

на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  по социальным вопросам  А.В.Курзову.

Глава Администрации

      А.А.Петраков

_1414500410.doc
[image: image1.png]